ỦY BAN NHÂN DÂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số: 234/TM-GDĐT-VP                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 9 năm 2017
Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDTX.
Căn cứ kế hoạch số 4164/KHPH-SGTVT-GDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2017 về vận chuyển và quản lý hoạt động đưa rước học sinh, sinh viên theo hình thức hợp đồng có trợ giá trên địa bàn Thành phố;
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổng kết công tác đưa đón học sinh bằng xe buýt năm học 2016 – 2017 và Triển khai công tác đưa đón học sinh bằng xe buýt năm học 2017 – 2018 cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Hiệu trưởng trường THPT;
- Giám đốc Trung tâm GDTX.
2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 8 giờ 00’, Ngày 06/09/2017.
-  Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo.
                    Số 66- 68 Lê Thánh Tôn, Quận 1.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận:
 TL.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, CTTT.

        (Đã ký)

(Đã ký)
    Đỗ Minh Hoàng

Về việc Hội nghị tổng kết công tác đưa đón học sinh bằng xe buýt năm học 2016 – 2017 và Triển khai công tác đưa đón học sinh bằng xe buýt năm học 2017 - 2018.

Lưu ý: Hiệu trưởng trường THPT gồm: Các trường đã tiến hành tổ chức đưa đón học sinh bằng xe buýt và chưa tổ chức đưa đón học sinh bằng xe buýt